Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей философии» городского округа Самара

(МБОУ «Лицей философии» г.о. Самара)

ПРИКАЗ

    01.07.2025            №      26-у
Самара

О зачислении детей в первый класс

на 2025/2026 учебный год

На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей философии»

городского округа Самара (МБОУ «Лицей философии» г.о. Самара), единого Реестра

заявлений, поданных в МБОУ «Лицей философии» г.о. Самара для зачисления в первый

класс на 2025-2026 учебный год,

приказываю:

Зачислить на 2025-2026 учебный год в первый класс МБОУ «Лицей философии»

г.о. Самара детей согласно реестру поданных заявлений:

 Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор
Статус

1 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150530 5307973336
Зачислен в

будущий год

2 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150549 5297807708
Зачислен в

будущий год

3 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150558 5291813516
Зачислен в

будущий год

4 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150567 5291721766
Зачислен в

будущий год

5 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150585 5294406285
Зачислен в

будущий год

6 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150594 5339003705
Зачислен в

будущий год

7 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150601 5306093328
Зачислен в

будущий год

8 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150629 5292057427
Зачислен в

будущий год

9 01.04.2025 09:00:05:767069 36401/СЗ/25040151832 5339405696
Зачислен в

будущий год

10 01.04.2025 09:00:21:105198 36401/СЗ/25040175825 5337861430
Зачислен в

будущий год

11 01.04.2025 09:00:24:712134 36401/СЗ/25040175790 5341782997
Зачислен в

будущий год

12 01.04.2025 09:03:10:870070 36401/СЗ/25040198533 5294823942
Зачислен в

будущий год

13 01.04.2025 09:03:33:882297 36401/СЗ/25040199676 5291708891
Зачислен в

будущий год

14 01.04.2025 09:21:07:621922 36401/СЗ/250401148544 5294416259
Зачислен в

будущий год

15 01.04.2025 09:56:48:251351 36401/СЗ/250401179608 5365163762
Зачислен в

будущий год

 Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор
Статус

16 11.05.2025 22:52:51:736937 36401/СЗ/250511261 5525727731
Зачислен в

будущий год

17 01.04.2025 09:00:02:038209 36401/СЗ/25040117167 5362438539
Зачислен в

будущий год

18 01.04.2025 09:00:02:527906 36401/СЗ/25040113731 5340149217
Зачислен в

будущий год

19 01.04.2025 09:00:03:074423 36401/СЗ/25040148124 5362706679
Зачислен в

будущий год

20 01.04.2025 09:00:03:404898 36401/СЗ/25040179377 5310822854
Зачислен в

будущий год

21 01.04.2025 09:00:04:396872 36401/СЗ/25040137911 5301101670
Зачислен в

будущий год

22 01.04.2025 09:00:05:069993 36401/СЗ/25040164123 5293937349
Зачислен в

будущий год

23 01.04.2025 09:00:05:089487 36401/СЗ/25040169556 5299316100
Зачислен в

будущий год

24 01.04.2025 09:00:10:495519 36401/СЗ/25040168771 5294377146
Зачислен в

будущий год

25 01.04.2025 09:00:18:136675 36401/СЗ/25040181300 5299276939
Зачислен в

будущий год

26 01.04.2025 09:00:25:727245 36401/СЗ/25040194289 5294757674
Зачислен в

будущий год

27 01.04.2025 09:00:37:225557 36401/СЗ/25040178724 5291411116
Зачислен в

будущий год

28 01.04.2025 09:01:25:029891 36401/СЗ/25040189883 5294375913
Зачислен в

будущий год

29 01.04.2025 09:04:30:703650 36401/СЗ/250401101656 5291433755
Зачислен в

будущий год

30 01.04.2025 09:06:53:663063 36401/СЗ/250401104528 5322309021
Зачислен в

будущий год

31 01.04.2025 09:10:11:847957 36401/СЗ/250401108016 5294596168
Зачислен в

будущий год

32 01.04.2025 09:13:46:239675 36401/СЗ/250401118167 5292004815
Зачислен в

будущий год

33 01.04.2025 09:43:31:206897 36401/СЗ/250401177860 5365046185
Зачислен в

будущий год

34 01.04.2025 09:45:45:350101 36401/СЗ/250401178182 5363394435
Зачислен в

будущий год

35 01.04.2025 09:51:56:874615 36401/СЗ/250401178958 5294383873
Зачислен в

будущий год

36 01.04.2025 11:00:06:545591 36401/СЗ/250401184415 5294359700
Зачислен в

будущий год

37 01.04.2025 13:32:34:594068 36401/СЗ/250401190845 5294407147
Зачислен в

будущий год

38 01.04.2025 14:37:24:002887 36401/СЗ/250401192772 5294284424
Зачислен в

будущий год

39 22.05.2025 10:56:24:490321 36401/СЗ/250522277 5580088170
Зачислен в

будущий год

40 18.06.2025 16:32:26:877235 36401/СЗ/2506181102 5666022563
Зачислен в

будущий год

Директор         Т.И. Симонова

Уклейкина Т.А.

(846)9501371